ET200S 电机起动器使用
Getting started ET200S motor starter
Getting started                                                                   Edition 2004-8
A&D Service & Support
ET200S motor starter 使用入门
2
摘   要
本手册简要介绍了 ET200S 电机起动器的类型、在 STEP7 中的硬件组态、诊断以及如何使用

不同的统计数据（例如运行小时数、工作循环、分段电流等），可支持预防性维护。丰富的
帮助功能和文本显示，可在操作过程中为用户提供支持。
   Switch ES Motor Starter 工具只适用于末尾订货号为…AA3 的高性能型电机起动器和安
全型电机起动器。
   PC 或其它编程设备的连接通过 LOGO! PC cable 和 2DI COM/-2DI LC COM 控制模板安装
在相应的电机起动器上。对于 ET200S 的高性能型电机起动器只能通过串行设备接口通讯。
3.2 菜单命令 Switching device
    New：可以列出所有的开关设备型号，你可以选择一个需要的进行调试。
A&D Service & Support
ET200S motor starter 使用入门
17
    Online Open：从开关设备的主寄存器中读数据记录。在线时首先要求 PC 已经与开关设
备连接。
    Parameters from file ：从一个 Switch ES 文件中读过程参数。
    Save copy ：从开关设备的主寄存器中拷贝数据到一个 Switch ES 文件。
    Close Device：关闭一个开关设备。如果参数发生改变，在没在线的情况可以对新建或
已打开文件存盘；在在线的情况下 可以把参数装载到开关设备。在这两种情况下，会出现一
个安全提示询问是否要存盘或者装载开关设备。
    Factory setting：可以装载开关设备的工厂设置。一旦工厂设置被改变，窗口的左侧会
出现一个蓝色指示灯。
    Print：打开一个打印对话框，可以选择打印机以及设置格式要求。可打印完整的参数设
置。
    Print preview：可以显示出当前开关设备的参数的打印页面。
    Exit：结束当前的程序。如果已经改变了数据，会首先出现一个安全提示("Save
Yes/No/Cancel?")。
    Exit and Return to Step 7：不适用 ET200S 电机起动器开关。
   菜单命令 Target System
    Load to Switching Device：把当前的参数装载到开关设备。
    Load in PC：把当前的参数从开关设备装载到 PC。
    Export to Switching Device：通过 RS232 接口 装载当前的参数到一个开关设备。这个
命令被用于复制参数到另外的开关设备。
    Import from Switching Device：通过 RS232 接口把当前的参数从一个开关设备装载
PC。
其它命令不适用于 ET200S Motor Starters。
  View
Status Bar: 可以显示/ 隐藏应用屏幕窗口底部的状态条。
A&D Service & Support
ET200S motor starter 使用入门
18
  图 14
Tool Bar：可以显示/ 隐藏应用屏幕窗口顶部的工具条。
  图 15
Option：
     Settings：在设置界面中选择语言和文件的存贮路径，以及是否在启动 Switch ES 程序
的同时打开启动画面。
  图 16
Set PG/PC interface：不适用 ET200S 电机起动器。
Set RS232 interface：点击菜单命令: Options >Set RS232 interface 可以设置 RS232 串
行通讯接口，选择已经与电缆相连的 COM 口即可
A&D Service & Support
ET200S motor starter 使用入门
19
图 17
Help
Help topics：帮助主题
  图 18
点击 Help topics 可以进入 Switch ES Motor Starter 集成的在线帮助系统， 可以快速可
靠的查找信息。(注意：Switch ES Motor Starter 中的帮助系统中介绍的功能和对参数的解
释有些只适用于 ECOFAST)
通过其他方法也可以调出帮助功能：
如果对话框中包含 "Help"按钮，单击 Help 按钮可以调出详细的描述对话框；
如果消息框中包含 "Help" 按钮，单击 Help 按钮可以调出详细的消息描述；
使用功能键 F1 ， 可以调出与当前执行步骤密切相关的帮助。
Info：信息
点击 Info 选项打开信息对话况，其中包含了关于所安装的软件的最重要的信息，如 Switch
ES 的版本，版权，支持安装的软件等。
A&D Service & Support
ET200S motor starter 使用入门
20
3.3 新建文件及参数设置
图 19
新建文件